
Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2637/20-G42 

   

 

 

 

 

Specifikace předmětu plnění -   

Nákup elektrospotřebičů 2.  
 

Všeobecné podmínky dodání: 

- Účastník uvede výrobce a typ nabízeného zboží a jeho jednotkovou cenu v Kč bez DPH 

a s DPH, cena bude stanovena včetně dopravy a jiných souvisejících poplatků 

- V případě, že účastník nabídne jiné typy zboží, než které jsou níže uvedeny jako příklad, uvede 

rovněž detailní parametry tohoto zboží v takové míře detailu, aby zadavatel byl schopen 

posoudit soulad níže uvedených požadovaných parametrů s parametry nabízeného zboží 

- záruční doba min. 24 měsíců 

 

Předmět plnění: 

1. Stolní kancelářská lampa (např. typ Ecolite LBL1207-BI), celkem 5 ks      

 

Specifikace: 

 provedení pantograf, podstavec i šroubová svorka pro upevnění  

 materiál: kov, plast    

 regulace intenzity a barvy, nastavení úhlu svícení   

 zdroj světla: LED  

 maximální světelný tok min. 600 lm 

 příkon: max. 15 W 

 napětí: 220 – 240 V/50 Hz 

 barva: bílá nebo černá 

Počet: 5 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, Martina Jindrová, tel. 251 023 252 …5 ks 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2637/20-G42 

   

2. Ventilátor stolní (např. typ Sencor SFE 4037WH), celkem 3 ks 

 

Specifikace: 

 horizontální oscilace min. 80° s možností vypnutí  

 nastavitelný úhel sklonu 

 min. 3 rychlosti 

 přední a zadní kovová ochranná mřížka 

 průměr vrtule min. 40 cm 

 příkon: max. 60 W 

 hlučnost: max. 50 dB 

 napětí: 220 – 240 V/50 Hz 

   

Počet: 3 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, Martina Jindrová, tel. 251 023 252 …3 ks 

 

3. Ventilátor stojanový (např. typ SENCOR SFN 4047WH), celkem 8 ks     

 

Specifikace: 

 horizontální oscilace min. 80° s možností vypnutí  

 nastavitelný úhel sklonu   

 min. 3 rychlosti 

 přední a zadní kovová ochranná mřížka 

 průměr vrtule min. 40 cm 

 nastavitelná výška min. v rozsahu 105 – 120 cm (+/- 5 cm) 

 příkon: max. 60 W 

 hlučnost: max. 50 dB 

 napětí: 220 – 240 V/50 Hz 

Počet: 8 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, Martina Jindrová, tel. 251 023 252 …3 ks 

ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Křížová 22, 603 00 Brno, Ing. Romana Říkovská, 

tel. 543 541 257 …5 ks 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2637/20-G42 

   

4. Mobilní klimatizace (např. typ Electrolux EXP26U338CW), celkem 10 ks 

 

Specifikace: 

 výkon chlazení: min. 8500 Btu/h 

 energetická třída chlazení: min. A 

 hlučnost: max. 65 dB  

 elektrický příkon: max. 3 500 W 

 rozsah provozních teplot chlazení: min. v intervalu 18 – 25°C 

 režim nastavení: chlazení, odvlhčování 

 plynulá regulace nastavení teploty (+) a (-) 

 programování automatického vypnutí a zapnutí na zvolenou teplotu 

 displej s indikací aktuálního provozního režimu 

 pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci se zařízením 

 dálkové ovládání 

 napětí: 220 – 240 V/50 Hz 

 dodávka včetně výfukové hadice 

Počet: 10 ks 

Místo dodání: 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, Ivana Galašová,  

tel. 607 005 369 …8 ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava, Alena Havlíková, 

tel. 723 447 341 …2 ks 

 

5. Odvlhčovač vzduchu (např. typ Master DH 720), celkem 3 ks 

 

Specifikace: 

 plně automatický (vypnutí při dosažení požadované vlhkosti nebo při naplnění 

kondenzační nádrže) 

 odvlhčovací výkon: min. 17 l/24 hod. 

 průtok vzduchu: min. 200 m³/hod 

 hlučnost max. 45 dB 

 displej s indikací aktuálního provozního režimu 

 napětí: 220 – 240 V/50 Hz 

 nádrž: min. 5,0 l 

 UV lampa 

 aktivní uhlíkový filtr 

 hmotnost: max. 17 kg  

   



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2637/20-G42 

   

Počet: 3 ks 

Místo dodání: 

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, Martina Jindrová, tel. 251 023 252 …2 ks 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, Zuzana 

Marschnerová, tel. 475 240 302 …1 ks 

 

6. Čistící stroj na koberce (např. typ Kärcher Puzzi 10/1), celkem 3 ks 

Specifikace: 

 typ čističe: pro profesionální využití 

 dvě na sobě nezávislé nádoby pro čistící směs a odpad 

 objem nádob (čistící směs/odpad): každá min. 9 l  

 délka stříkací a sací hadice: min. 2,5 m 

 hubice podlahová, na čalounění, na spáry 

 dodatečná rukojeť 

 příkon: max. 1300 W  

 délka přívodového kabelu: min. 7,5 m 

 napětí: 220 – 240 V/50 Hz 

 

Počet: 3 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, Ivana Galašová, 

tel. 607 005 369…1 ks 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, Zuzana 

Marschnerová, tel. 475 240 302 …1 ks 

ČŠI, Pardubický inspektorát, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice, tel. 607 764 788 …1 ks 

 

7. Vysavač včetně sady hubic (např. typ Kärcher T10/1), celkem 3 ks 

 

Specifikace: 

 typ vysavače: pro profesionální využití 

 vysávání suché  

 ochranný nárazník po obvodu vysavače   

 délka sací hadice: min. 2,5 m  

 objem nádoby/sáčku na prach: min. 10 l 

 délka přívodového kabelu: min. 8 m 

 hlučnost: max. 60 dB 

 příkon: max. 1300 W 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 2. 

ČŠIG-S-238/20-G42  ČŠIG-2637/20-G42 

   

Počet: 3 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Pardubický inspektorát, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice, Lenka Brožková, 

tel. 607 764 788 …1 ks 

ČŠI, Inspektorát v Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 Jihlava, Ivana Krausová, 

tel. 728 868 147 …1 ks 

ČŠI, Zlínský inspektorát, Zarámí 88, 760 01 Zlín, Lenka Mikešová, tel. 723 445 600 …1 ks 

 

8. Skartovač (např. typ Ideal 3804 – 6 mm, proužek), celkem 2 ks 

Specifikace: 

 stupeň utajení: min. DIN 2 

 velikost řezu: proužek max. 6 mm 

 kapacita řezu (A4 70g/m2): min. 20 listů 

 šířka vstupního otvoru: min. 380 mm 

 kapacita zásobníku: min. 140 l 

 rychlost řezu: min. 100 mm/s 

 hlučnost: max. 55 dB 

 zpětný chod při přeplnění: ano 

 další možnosti skartace: kovové sponky, CD, diskety 

 automatické zastavení chodu při přeplněním zásobníku a zaseknutí papíru 

 

Počet: 2 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Křížová 22, 603 00 Brno, Ing. Romana Říkovská, 

tel. 543 541 257 …1 ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava, Alena Havlíková, 

tel. 723 447 341 …1 ks 

 

 

 

 

 


		2020-06-29T13:42:53+0000
	Not specified


		2020-07-01T08:31:56+0200
	Karel Blätterbauer




